根据中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行与中国东方资产管理股份有限公司北京市分公司签订的叶不良资产批量转让协议曳袁中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行渊含各分支行冤于 2019
年 9月 25日将其对附表所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给中国东方资产管理股份有限公司北京市分公司袁双方联合公告通知各债务人及担保人以及其他相
关各方遥 中国东方资产管理股份有限公司北京市分公司作为上述债权的受让方袁现公告要求附表所列债务人及其担保人袁从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司北京市分公司履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任遥 特此公告遥

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行
中国东方资产管理股份有限公司北京市分公司

2019年 11月 5日

52019年11月5日

星期二

责编院杨 乐

制版院包聪颖

债权转让通知暨债务催收公告

附件院债权资产明细表 单位院人民币尧元

担保合同编号
连带责任-G-C-2015-004尧
质-G-C-2015-004

乌中银黄河能源保字 20151022001号尧乌中银任丽仙保
字 2015001号尧乌中银王莉保字 2015001号尧乌中银王
飞保字 2015001号尧乌中银薛金祥保字 2015001号
乌中银黄河能源保字 20151022001号尧乌中银任丽仙保
字 2015001号尧乌中银王莉保字 2015001号尧乌中银王
飞保字 2015001 号尧 乌中银薛金祥保字 2015001 号尧
2015 年乌中银瑞德抵字 001 号尧 乌中银王飞质字
20150228001号尧乌中银马宝仓质字 20150228001号尧乌
中银薛金祥质字 20150228001 号尧 乌中银王莉质字
20150228001号尧乌中银任丽仙质字 20150228001号尧乌
中银马文义质字 20150228001号尧 乌中银马文利质字
20150228001号尧乌中银马保良质字 20150228001号尧乌
中银黄河质字 20150228001号
2016年乌中银抵字 001号尧2016年乌中银抵字 002号尧
2016年乌中银抵字 003号尧2016年乌中银抵字 004号尧
2016年乌中银保字 002号

2016年乌中银抵字 001号尧2016年乌中银抵字 002号尧
2016年乌中银抵字 003号尧2016年乌中银抵字 004号尧
2016年乌中银保字 002号

2016年乌中银抵字 001号尧2016年乌中银抵字 002号尧
2016年乌中银抵字 003号尧2016年乌中银抵字 004号尧
2016年乌中银保字 002号

2016年乌中银抵字 001号尧2016年乌中银抵字 002号尧
2016年乌中银抵字 003号尧2016年乌中银抵字 004号尧
2016年乌中银保字 002号

2016年乌中银抵字 001号尧2016年乌中银抵字 002号尧
2016年乌中银抵字 003号尧2016年乌中银抵字 004号尧
2016年乌中银保字 002号
2016年乌中银抵字 001号尧2016年乌中银抵字 002号尧
2016年乌中银抵字 003号尧2016年乌中银抵字 004号尧
2016年乌中银保字 002号
乌中银千焦抵字 20150804001号尧 乌中银千焦抵字第
20130716001号尧2016年乌中银保字 016号

乌中银千焦抵字 20150804001号尧 乌中银千焦抵字第
20130716001号尧2016年乌中银保字 016号
2016年乌中银中小黄河能源保字 0002号尧2017年乌中
银中小黄河能源保补字 0002号尧2018年乌中银中小黄
河能源保补字 0002号尧2016年乌中银中小万家牧质字
0001 号尧2017 年乌中银中小万家牧质补字 0001 号尧
2018年乌中银中小万家牧质补字 0001号尧2016年乌中
银中小企万家牧保字第 0001号尧2017年乌中银中小企
万家牧保补字第 0001号尧2018年乌中银中小企万家牧
保补字第 0001号
2016年乌中银中小黄河能源保字 0001号尧2017年乌中
银中小黄河能源保补字 0001号尧2018年乌中银中小黄
河能源保补字 0001号尧2016年乌中银中小万家牧质字
0001 号尧2017 年乌中银中小万家牧质补字 0001 号尧
2018年乌中银中小万家牧质补字 0001号尧2016年乌中
银中小企世外沙金保字第 0001号尧2017年乌中银中小
企世外沙金保补字第 0001号尧2018年乌中银中小企世
外沙金保补字第 0001号
2016年乌中银中小黄河能源保字 0003号尧2017年乌中
银中小黄河能源保补字 0003号尧2018年乌中银中小黄
河能源保补字 0003号尧2016年乌中银中小万家牧质字
0002 号尧2017 年乌中银中小万家牧质补字 0002 号尧
2018年乌中银中小万家牧质补字 0002号尧2016年乌中
银中小企世外沙金保字第 0002号尧2017年乌中银中小
企世外沙金保补字第 0002号尧2018年乌中银中小企世
外沙金保补字第 0002号
2016年中国庆华集团保字 001号尧2017 年庆华煤化抵
押字 001号尧2016年庆华自然人保字 001号

2016年中国庆华集团保字 001号尧2017 年庆华煤化抵
押字 001号尧2016年庆华自然人保字 001号

2016年中国庆华集团保字 001号尧2017 年庆华煤化抵
押字 001号尧2016年庆华自然人保字 001号

2016年中国庆华集团保字 001号尧2017 年庆华煤化抵
押字 001号尧2016年庆华自然人保字 001号

2016年中国庆华集团保字 001号尧2017 年庆华煤化抵
押字 001号尧2016年庆华自然人保字 001号

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

债务人名称
内蒙古恒新公路发展
股份有限公司

乌海市瑞德燃气有限
公司

乌海市瑞德燃气有限
公司

内蒙古黄河工贸集团
千里山煤焦化有限责
任公司

内蒙古黄河工贸集团
千里山煤焦化有限责
任公司

内蒙古黄河工贸集团
千里山煤焦化有限责
任公司

内蒙古黄河工贸集团
千里山煤焦化有限责
任公司

内蒙古黄河工贸集团
千里山煤焦化有限责
任公司
内蒙古黄河工贸集团
千里山煤焦化有限责
任公司
内蒙古乌海市万源露
天煤业有限责任公司

内蒙古乌海市万源露
天煤业有限责任公司
磴口县万家牧种养殖
有限公司

磴口县世外沙金旅游
文化有限公司

磴口县世外沙金旅游
文化有限公司

内蒙古庆华集团有限
公司尧内蒙古庆华集团
乌斯太精细化工有限
责任公司联合借款人
内蒙古庆华集团有限
公司尧内蒙古庆华集团
乌斯太精细化工有限
责任公司联合借款人
内蒙古庆华集团有限
公司尧内蒙古庆华集团
乌斯太精细化工有限
责任公司联合借款人
内蒙古庆华集团有限
公司尧内蒙古庆华集团
乌斯太精细化工有限
责任公司联合借款人
内蒙古庆华集团有限
公司尧内蒙古庆华集团
乌斯太精细化工有限
责任公司联合借款人

借款合同编号
G-C-2015-004

乌中银瑞德借字

2015001号

2015年乌海中银
司字 001号

2016年乌中银借
字 003号

2016年乌中银借
字 012号

2016年乌中银借
字 012号

2016年乌中银借
字 045号

2016年乌中银借
字 046号

2016年乌中银借
字 047号

2016年乌中银借
字 064号

2016年乌中银借
字 048号
2016年乌中银中
小万家牧借字

0001号

2016年乌中银中
小世外沙金借字

0001号

2016年乌中银中
小世外沙金借字

0002号

2016年庆华精细
借字 001号

2016年庆华开证
申字 001号

2016年庆华开证
申字 002号

2016年庆华开证
申字 003号

2016年庆华开证
申字 004号

原债权银行
中国银行股份有限公司
内蒙古自治区分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行
中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
乌海分行

中国银行股份有限公司
巴彦浩特分行

中国银行股份有限公司
巴彦浩特分行

中国银行股份有限公司
巴彦浩特分行

中国银行股份有限公司
巴彦浩特分行

中国银行股份有限公司
巴彦浩特分行

担保人名称
孙平尧苏美丽尧内蒙古维邦房地产开发集团股
份有限公司

内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司尧任丽
仙尧马文利尧王莉尧马文义尧王飞尧王新丽尧薛金
祥尧王利叶
内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司尧任丽
仙尧马文利尧王莉尧马文义尧王飞尧王新丽尧薛金
祥尧王利叶尧广东钰通融资租赁有限公司尧马宝
仓尧马文义尧马文利尧马保良

乌海市千里山钢铁有限责任公司尧乌海市黄河
工贸渊集团冤华西焦化有限公司尧内蒙古黄河能
源科技集团有限责任公司

乌海市千里山钢铁有限责任公司尧乌海市黄河
工贸渊集团冤华西焦化有限公司尧内蒙古黄河能
源科技集团有限责任公司

乌海市千里山钢铁有限责任公司尧乌海市黄河
工贸渊集团冤华西焦化有限公司尧内蒙古黄河能
源科技集团有限责任公司

乌海市千里山钢铁有限责任公司尧乌海市黄河
工贸渊集团冤华西焦化有限公司尧内蒙古黄河能
源科技集团有限责任公司

乌海市千里山钢铁有限责任公司尧乌海市黄河
工贸渊集团冤华西焦化有限公司尧内蒙古黄河能
源科技集团有限责任公司
乌海市千里山钢铁有限责任公司尧乌海市黄河
工贸渊集团冤华西焦化有限公司尧内蒙古黄河能
源科技集团有限责任公司
内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任
公司尧内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司

内蒙古黄河工贸集团千里山煤焦化有限责任
公司尧内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司
内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司尧磴口
县万家牧种养殖有限公司尧马万良尧杨玉林

内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司尧磴口
县万家牧种养殖有限公司尧马万良尧杨玉林

内蒙古黄河能源科技集团有限责任公司尧磴口
县万家牧种养殖有限公司尧马万良尧杨玉林

中国庆华能源集团有限公司尧内蒙古庆华集团
庆华煤化有限责任公司尧霍庆华尧周亚芹

中国庆华能源集团有限公司尧内蒙古庆华集团
庆华煤化有限责任公司尧霍庆华尧周亚芹

中国庆华能源集团有限公司尧内蒙古庆华集团
庆华煤化有限责任公司尧霍庆华尧周亚芹

中国庆华能源集团有限公司尧内蒙古庆华集团
庆华煤化有限责任公司尧霍庆华尧周亚芹

中国庆华能源集团有限公司尧内蒙古庆华集团
庆华煤化有限责任公司尧霍庆华尧周亚芹

本金
300,000,000.00

19,999袁995.00

143,070,000.00

11,238,530.20

5,000,000.00

5,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

11,600,000.00

150,859,745.24

23,000,000.00

6,090,784.49

4,200,000.00

3,496,348.91

38,015,586.27

79,984,413.73

40,000,000.00

40,000,000.00

50,000,000.00

利息
52,664,029.95

5,011袁330.91

72袁381袁099.49

2,422,252.89

720,328.32

719,827.74

2,148,701.33

2,159,106.31

1,669,421.29

21,704,393.22

3,297,891.83

375,177.46

258,011.50

198,617.26

20,215,973.75

14,624,203.19

19,500,000.00

19,880,000.00

24,350,000.00

渊下转 6版冤